Prot. n.6948

COMUNE DI ESCALAPLANO
Provincia del Sud Sardegna

Escalaplano, 30/10/2018

DATI SCIOPERO DEL 26/10/2018

Oggetto: Legge n. 146/90, art.5: comunicazione dati relativi allo sciopero

Numero
dipendenti

Numero
dipendenti
assenti per

SCiopero

Numero
dipendenti
assenti per altri
motivi

Ammontare delle
somme relative
alla riduzione
delle retribuzioni

16

0

3

0




